schváleno zastupitelstvem města dne: 01 .03.2022 usnesením č. 987.
roz

ČI I

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne město Hodonín ze svého účtu č- 424-671/0100

příjemci účelovou dotaci z programu na podporu dětí a mládeže ve výši: 41.400 Kc

(slovy: Čtyřicet jeden tisíc čtyři sta korun českých) (dále jen „dotace-1), na částečnou

úhradu nákladů spojených s projektem: S dětmi v pohybu a za kulturou a to konkrétné

položky dle rozpočtu projektu, který je nedílnou součástí této Smlouvy viz příloha

možné maximálně do 25%

na

č.l.